

**Lucrari de reparatie a sistemului
de iluminat la Postul Vamal
Tudora (PVFI) r-nul Stefan
Voda sat. Palanca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

Valoarea de deviz 76 198,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc	31,00	18,47 18,47	572,47 572,47
2	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc	1,00	105,11 62,12	105,11 62,12
3	RpED07B	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 1x16-1x25 mmp	m	70,00	64,23 5,88	4 496,32 411,31
4	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	28,00	317,54 46,17	8 891,09 1 292,68
5	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	3,00	317,54 46,17	952,61 138,50
6	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc	1,00	317,54 46,17	317,54 46,17
7	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice,	buc	24,00	7,58	182,04

1	2	3	4	5	6	7
		montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A			7,13	171,24
8	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur	buc	151,00	31,48 31,48	4 753,10 4 753,10
9	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m	buc	200,00	8,89 5,88	1 778,56 1 175,16
10	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	550,00	62,26 6,30	34 243,28 3 462,53
11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	12,00	77,19 13,01	926,22 156,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			57 218,34
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 754,32
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			899,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	16,32 %			1 997,80
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			628,70
		Total Lucrari de montare Inclisiv salariu				63 498,70 12 241,41

		Cheltuieli directe	Lei	63 498,70
		TVA	20 %	12 699,74
		Total deviz: Inclisiv salariu		76 198,44 12 241,41

Intocmit

"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Biroul Vamal Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a sistemului de iluminat la Postul Vamal Tudora (PVFI) r-nul Stefan Voda sat. Palanca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	RpEK06A	Demontarea corpurilor de iluminat cu bec incandescent	buc			18,47
						18,47
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,4400	41,97	18,47
2	RpEE15C	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator 32 A-380 V, ST-simbol 0239	buc			105,11
						62,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4800	41,97	62,12
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	42,00	42,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,32	0,64
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,15	0,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
3	RpED07B	Montarea cablurilor electrice cu izolatie in manta din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 1x16-1x25 mmp	m			64,23
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	41,97	5,88
	3130134817405	Cablu din aluminiu CHII 2*25	m	1,0200	7,92	8,48
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,7000	60,00	44,10
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	22,00	5,78
4	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			317,54
						46,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	41,97	46,17
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	270,00	270,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,32	0,64
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,32	0,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	0,85	0,07
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,12	0,02
5	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			317,54
						46,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	41,97	46,17
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	270,00	270,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,32	0,64
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,32	0,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	0,85	0,07
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,12	0,02
6	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIT 220 W, fara tub	buc			317,54
						46,17
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	41,97	46,17
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	270,00	270,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,32	0,64
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,32	0,64
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	0,85	0,07
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,12	0,02
7	RpEG13A	Revizuirea legaturilor si curatirea contactelor in aparatele electrice, montate pentru intensitatea curentului de 25-60 A	buc			7,58
						7,13

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	41,97	7,13
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,00	0,20
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0100	20,00	0,20
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
8	RpEK01A	Revizia corpurilor de iluminat cu becuri cu vapori de sodiu, mercur	buc			31,48
						31,48
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,7500	41,97	31,48
9	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m	buc			8,89
						5,88
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	41,97	5,88
	2722103107005	Conductor electric izolat	m	0,3500	8,62	3,02
10	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc			62,26
						6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	41,97	6,30
	3150145100143	Lampa LED Glass 25W T8 2500Lm 120cm 6500K	buc	1,0500	53,30	55,97
11	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			77,19
						13,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	41,97	13,01
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	42,00	42,84
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	20,00	20,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,85	0,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,32	0,64
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,32	0,64

APROBAT:

Intocmit

"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

Biroul Vamal Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a sistemului
de iluminat la Postul Vamal
Tudora (PVFI) r-nul Stefan
Voda sat. Palanca**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

Valoarea de deviz 76 198,44 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7137010011510	Electromontor	h-om	126,8900	41,97	5 325,57
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	164,7800	41,97	6 915,84
		Total manopera				12 241,41

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	1,0000	42,00	42,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1850	10,00	1,85
3.	2051142950700	Dibluri	buc	88,0000	0,32	28,16
4.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,32	0,64
5.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	6,4000	0,12	0,76
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,6200	0,85	2,22
7.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	2,4000	2,00	4,80
8.	2722103107005	Conductor electric izolat	m	70,0000	8,62	603,40
9.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,2400	20,00	4,80
10.	2746167335100	Priza	buc	12,2400	42,00	514,08
11.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	51,4500	60,00	3 087,00
12.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,0000	20,00	240,00
13.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	18,3750	22,00	404,25
14.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	64,0000	0,32	20,48
15.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	24,0000	0,32	7,68
16.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,15	0,30
17.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	32,0000	270,00	8 640,00
18.	3130134817405	Cablu din aluminiu СИП 2*25	m	74,9700	7,92	593,76
19.	3150145100143	Lampa LED Glass 25W T8 2500Lm 120cm 6500K	buc	577,5000	53,30	30 780,75
		Total materiale de constructii				44 976,93
		Total utilaje de constructii				0,00

Cheltuieli directe	Lei	63 498,70
--------------------	-----	-----------

TVA	20 %	12 699,74
-----	------	-----------

Total deviz: **76 198,44**

Intocmit

"Ajustarea Retelelor Electrice" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Biroul Vamal Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)